РЕШЕНИЕ № 4
координационного совета по местному самоуправлению
МА «Сибирское соглашение»
	г. Томск
	23 июня 2005 г.

«Об изменении состава
координационного совета»
Заслушав и обсудив сообщение председателя координационного совета,

Председателя Новосибирского областного Совета депутатов Леонова В.В., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав координационного совета:

Кузнецова Виктора Егоровича – заместителя председателя Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам местного самоуправления;

Аёшину Любовь Иосифовну – Министра региональной политики Республики Хакасия;

Ромашкина Виктора Васильевича – заместителя Председателя Правительства Республики Алтай;

Сарычева Алексея Николаевича – заместителя Главы Администрации Алтайского края.

2. Вывести из состава координационного совета:

Косоурова Виктора Семеновича;

Селезнева Юрия Васильевича – заместителя Главы Администрации Алтайского края.

	Председатель координационного совета,
Председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В. Леонов